
Snůnuva<ydnn

Císlo smlouvy objednatele

202 l /3

 

uzavřená podle 3 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění,
na základě výběru nejvhodněšší nabídky podané na veřejnou.; zakázku malého rozsahu (dále

také jako „smlouva“ nebo „SOD“).

1. Smluvní strany

ň/ščstská část Praha I7

s:: sídlffšm: Žalanské. o č.p. 29l/š2b„ E63 O2 Praha 6

zastoupená: O'R'IMES Spats r.o., Be.—micva HZL/5, Praha (i

jcdmleš: Pavel Mam

kontaktní telsfon—ob“ “'

mai l:

IČ;OO“31223

DIČ: „

   

 

číslo účtu:

zástupce pro věci technické:_,tel.:_
!

táák: jen ”Objemmtel“)\

  

a

Firma: Stavební údržba Jams"; &Slávšk s.r.o.

se sídlez'n: Jaselská 31/289„Pmlm \,

zastoupená: Marie Jarešová -- jednatelka

lČz26205777

DIČ : 135205 777

bankovni s ':Diení:

číslo rut-m:

Lei „I/fax :

s: mail:

w: véccch technických:_Eel-

(dáže jen zhotovitel)

  

  

IE. Předmět pinění

2.1. Pocll; adem pro uzavření smlouvy jsou zadávací podmínky objednatele týkající se
předmětu plnění uvedeného č. ll odst. 2.2 této smlouvy. Tyto podmínky jsou pro
zhotovitele: závazné.

2322 Předmětmn plnění za strany zhotovíícše juf: prax/elem díla: Úprava volného bytu
Č . 5 3 .Vondrwšcwn l l. “33 , Praha, 6

Stranu [ (cull-mm 30)



v-l „\

L.:.. Součástí realizace standardně bude: odstraneni původních tapetyyštukování stěn,'ýinalba celého bytu_nátery dveří „zárubní a radiétorfwyména podlahové krytiny v celém bytě,oprava posuvných dveří

.
F
.
-
.

Technick" specifi kace díla:

Dílo bude zpracováno v rozsahu stanoveném v nabídce. Splnčním předmětu plnění serozumí úplné dokončení díla v rozsahu sjednaném v rámci této SOD jako *elku vesjednanem termínu a bez vad a nedoděll—zů. O předání a p"evzetí díla a předání podkladů
;včetně dokladů o zkouškách & revizích bude podepsnn zápis oběma stranami.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést. dílo v bezvadne jakosti, z nových materiálů podletea-:31xvii-sycixzyckl a pracovních postupů . Zliotcwitcl je povinen dodržovat ustanovenípříslušných ČN a platných ;;ií'edpisů týkajících se ;;íředinetu díl:—„t., včetne požadavků nazajištění bezpečnosti práce dle zákona, Č. 399/2006 8b.. „kterým se upravují dalšípožadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v prac—ovněprávních vztazích a ozajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimopracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochranyzdraví při práci) za Nařízení \l'flády ': 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcíchna bezpečnost a. ochranu zdraví při práci. na staveništích Zhotovitel do stavbynezabuduje žádný výrobek, který nebyl certifikován.

HE. Boba plnění

Cas plnění byl stanoven v souladu se soutěžní nabídkou v termínech:

3.1 Zahájení prací — do 3i} dní od ;;lodpisu smlouvy obema smluvními stranami
Kompletní dokončení celého díla 3i} pracovních dní od zahájení
prací.

3.2. Doba pírční ujednaná touto smlo tvou se prodlužuje v těchto případech:

a) objednatel včas nepředá staveniště zhotoviteli, popř. mu nepředá včas rozhodnutíorgánu státní správy pokud je ho k provedení díla potřeba
b) z důvodu vyšší moci, živelná událost apod.

c) dojde—li během provádění stavebních prací k. výraznému zv'Šení stavebních nebojiných prací oproti mcím uvedeným v jrvředtnetu “této smlouvy nebo protinabídl—;ovému výkazu výměr

d) pro nedostatek tinančnich prostředků na straně objednatele
e) nebude—li zhotovitel schopen pokračovat v plnění díla pro překážky

objedmteie

>
.
.
.

ežící na straně

a
.
,

.
2
»
!

Udaje o skutečnostech. jak již v předchozím odstavci této smlouvy uvedeno, budezhotovitel píscn'mě inti'nmovat dt'ul'it'm smluvní stranu a jejich věrohodnost. budepotvrzena, objednatelem.

Strana 2 (celkem 20)



\
)
J

.
;
.
.
.

„
_

í
-
J
q

4.3.

Pro výklad této smlouvy se. za vyšší moc. považují okolnostk které vznikly po uzavřenísntlotrvm a které nemohly být smluvními stranami předpokládány, přičemž se. jedná oneodvratitelné události mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění dílaujednaneho podle této smlouvy.

Vpřípndě. že důvody vyšší moci pominou, je dotčená smluvní strana povinnaneprodleně o takové skutečnosti písemně informovat druhou smluvní stranu.

IV. Cena díla

Cena je podrobně specifikována v položkovém rozpočtu (nabidky)„ který tvoří nedílnou.součást této snihiuvy _inkojejí příloha č. l.
(Tana: dílaje s_jednánujako pevná a neměnná ve výši:
cena Kč: bez DPH : EBS 020,04

DPH v Kč ; lí 7.33„Dl

cena v Kc včetně DPH : M3 773,04

Tato cena je shodná s nabídl=;ovou cenou a je to cena neivýše přípustná. Tuto cenu jemozne překročit pouze za tmdniínek stanovených v této smlouvě

Eilprava smluvnícl'i cen v průběhu realizace stavby je možná:
~ vpřípadě objednatelem odsouhlaseneho provedení prací, které nejsou obsaženy vevýkazu výměr & „jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce), Cena těchto prací,pokud ji nebude možno určit zjednotkových cen obsažených ve výkazu výměr,bude stanovena. podle cen URS platných v době provádění díla,— dojde-li ke změně standardů, projektu či rozsahu prací vymezených zadávacímipodmínkami veřejné zakázky vyvolaných objednatelem, nebo průběhem výstavby.Cena těchto víceprací/méně prach pokud ji nebude možno určit zjednotkových cenobsa-ízžených ve výkazu výměr: bude. stanovena podle cen URS platných v doběprov:—ít.íění dila,

uprava sjednané ceny díla a jeho částí v průl'věhu realizace stavby včetne stanoveníl.;onet'tně ceny musí být stanovena dohodou smluvních 5mm, a to torn'iou pisemnel'iododatku k těm smlouvě,

Jakekoliv použíti náhradních materiálů, _iinýcl'i technologii a případné nutné práce nadrámec SOD je zhotovitel povinen předem projednat a odsouhlasit s objednatelem apřípadně s ,*.nojek'tantern. Pokud prace nad rámec SDD provede zhotovitel bezpředchozího ;;ii'ojfsditárií & odsouhlasení objednatele, není tento povinen provedenévicepráce zaplatit.

Použitím dražších materiálů a výrobků nevzniká zhotoviteli právo uplatňovat. změnudohodnuté ceny, pokud není použití takových nmteriálů důsledkem změny PD čidůgledkem požadavků objednatele.

V. E‘s/fish) plnění

Pxfiííšltží'll ;;ilněni je: 'oyt Č.. „ Vtmdi'tmšiirva l £93 . Praha 6

Strana 3 (celkem 20)



6.2.

(3.3.

\
4

E
\
J
'

\
)

t
.
.
)

.....

\
)

\
;

\
I
.

.o.

Vl. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje za provedení díla dle čl. ll. zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. IV.teto SOD za podmínek v této sn'ilmtvě stanovených.

Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravn a skladování všech materiálů, stavebníchhmot Objednavatel poskytne napojení na elektrickou energihkterou hradí zhotovitelpřimo PRE.

Objednatel má vyhrazeno právo kontrolovat dílo v průběhu výstavby.

Víš. ř'ovinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy provest dílo v rozsahu dle čl. ll “tetoSOD. a to na svůj naklad ?. i'iebczpečí.

Zhotovitel ponese na svůj náklad případné. poškození nepředaneho a nepřevzateho díla.

Náklady s;;iojene se skládkováním sutě a vybouranýel'i hmot jakož i všechny náležitostis těmito činnostmi spojenými si zajišťuje zhotovitel ve vlastní režii.

Zhotovitel se zavazuje akceptovat připadne požadavky objednatele na provedení pracínad rámec sjednaného předmětu plnění.

Zhotovitel zabezpečí na sve naklady odstraneni odpadů & nečistot které. jsou vysledi—zemjeho činnosti. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu na staveništi a odpovídáza škodu způsobenou iieplneriirii “této povinnostk

Zhotovitel je povinen i'iejpozději do 5 dnů po podpisu zápisu o předání a převzetí dilavyklidit staveniště. Pro pitnod prodlení je zhotovitel _povinei'i zaplatit smluvní pokutu ve.
L..

výší .).ODt'L— Kč za každý den prodlení .

 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastnich pracovníků včetnězašl—toleni a dodržování prt'Jtipožái'níeh předpisů.

Zhotovitel je povinen — V rámci dohodnuté ceny zaj'stit vyložení, správné skladovánía uložení všech materiálů (stavebních hmot a výrobků), použitých při realizaci dila tétosmlouvy., jakož i staveníštní svislou dopravu.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi„ zařízení staveniště & dmčenychprostor.

Zhotovitel je povinen pi'e'l zahajez'iim díla (při předání stn'i/eníštč) předat objednaliseznam všech subdodavatelů.

Strana 4 (celkem 5.0)



Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené Škody objednateli a třetím osobám.Zhotovitel je povinen po dobu stavby byt pojištěn, dle podmínek zadávacího řízení.

LIZ. Zhotovitel nesmí provádět práce ve dnech, které připadají na státem uznané svátky,ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu.

7.13. 7110i0vitel si zajistí víndstni měření elektrické energie , které uhradí přímo dodavatelielektrické energie.

Vílí. Dodací podmínky

8. l . lí'ložudrrnvanžt kvalitu a způsob její kontroly se řídí obecné závaznými předpisy. Na stavbubudou použity materiály !. jakostní třídy. Na vyžádání objednatele předloží zhotovitelvzorky a normou nebo proje :_teni ;“Jredopsune atesty rmttorit'tlů., které hodlá použít dosto by.

ix. Financování

9.1. Financování dila bude prol'aihat na základě dohody smluvních stran takto:— fakturace na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávekfaktury budou vyhotovovány zvlášť za investice a zvlášť za opravy. Specifikaciinvestic a oprav “provede pro zhotovitele objednatel.
-- zjištovací protokol skutečně provedených prací potvrzený objednatelem bude vždypřílohou faktury se zdunitešnýni plněním
— faktury objednatel uhradí do 23 dnů od dutujejieh obdržení

pro případ. že by zhmovitol nedodržel dohodnuty termin dokončení dila. že
u
.objednatel opráv iěn po řádném předání dila vystavit fakturu na smluvní pokutu dle"této SOD

0,2. Faktury zhotovitee musí obsal'tovat tyto náležitosti:
označení a pořadové ČISlD faktury

čislo smlouvy objednatele

— název a sídlo a registrační číslo (EC, DIČ) smluvních stran
údaj o zápisu firmy v OR

— bankovní spojení — číslo účtu

- předmět díla a rozsah provedmýoh prací
celkovou částku k úhradě bez DPH

— sazbu daně

~- datum \.fyhotovcni., odosl'int dobu .szplutnostu datum zdanitelného plněnírazítko a podpis

— přílohou bude zjišťovací protokol slunečné prrwodr:riýtz h prací

V přítmdě že luktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude obsahovatnáležitosti v “této StTllOlJVČ uvedeno objednatel je oprávněn vrátit jí zhotoviteli kpi*egzn'acování nebo doplnění. v takovém případě začíná běžet nová lhůta splatností dnemdoručení opravené faktury objednateli.

Stranu S (celkom ":O)



9.3.

9.4.

II.).?

10.3.

H.?.

 

Dle § 6:), vnávaznosti na 359223) zakona (1235/2004 Sb. zákon o DPH, ve znění

pozdějších předpisů, bude uplatněno přenesení daňové povinnosti, kde je povinnost

přiznat & zaplatit daň na výstupu.! přenesena na příjemce plnění. V rámci tohoto režimu

má povinnost přiznat a zaplatit daň plátce pro kterého bylo zdanitelné plnění

v tuzemsku uskutečne “no. Zhotovitel vystaví daňový doklad, kde neuvede DPH ani cenu

sDPš—í, jen sazbu, DPH v % a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat

objednatel, pro kterého bylo plnění uskutečněno. Daňový doklad bude mít náležitosti {it}

28 odst. ? pism. a) až l:) zákona č. 235/204 Sb. o DPH. ve znění pozdějších předpisů.

Daňový doklad bude vystaven do 15 dnů. nejpozději však do '7. kalendářního dne

nasledujícím mesice ode dne uskutečnitelneho zdanitelneiuj plnění.

X Přerušení prací

Pokud dojde k ;;rr'erušení prací z důvodů:
a) výskytem, skrytých překážel—; bránících výstavbě. odsouhlasených objednatelem,
bude přerušení zapsáno ve stavebním deníku & zhotovitel má právo sjednat dodatkem k

SOD přiměřené prodiwžení lhůty výstavby o dobu přerušeni nebo nezbytně nutnou

dobu související s přerušením prací.

Pokud objednatel zjistí závažné. nedostatky v realizaci díla na straně zhotovitele, může

práce zastavit nebo přerušit do doby provedeni nápravy. Doba přerušení jde na vrub

zhotovitele.

Xi. Garance

Zhotovitel přebírá záruku na dílo po dobu 24 měsíců.Záruční lhůty počínají bežet ode dne podpisu zapiSu () předání a ;;iřevzetí sz'irnostatne

části (lila oběma smluvními stranami.

Objednatel ie povinen reklamovat vady písemně, e—mailem nebo faxem bez zbytečného

odkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. Rovněž musí být

erte'iruwenn lhůta. k jejich odmraneni .

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně, e—mailem,

nebo faxem zahájit reklamační řízení na místě. Pokud objednatel v reklamaci výslovně

uvede, že se jedná o havárii je zhotovitel povinen nastoupit na odstranění vady do 24

hodin od nahlášení zavady. V případě havárie uplatňuje objednatel reklamaci mailem,

teleionioky nebo jinou rychlou íormou.
Zhotovitel odstraní veškee uznané vady díla v záruční době ve lhůtě do 15 dnů od

uznání rel—zlamace (nebo ve Hime písen'rnč dollodmttéi a to bezplatná l'xleuznaná.

reklamace nezr avuie zhotovitele odpoved ností zu reklemovanou vadu.

Hel-:launuci lze i.ipla'tnil nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace

odeslaná t“»b_jiednateleni poslední den záruční doby s;. považuje za včas uplatněnou.

Stranu (> (celkem šO)



11.5. Jestliže zhotovitel neodstraní uz tanou reklarnovanou vadu ani do 10 dnů po uplynutíšl'iůty viz bod 1 1.3, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanoutirnni a zhotoviteli to písemně oznámí a bude na něm tipšatňovat finanční plnění.

XEI. Předání díla

12 Zhotovitel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
zápisy a osvědčení použitých t'nateriálů

doklady o likvidaci odpadu

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dolszončené a schopné předání.

12.2. Dílo je řádně dokončeno. jestliže nevykazuje žádne vady & nedodělky a je předánoobjednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla podepsaného odpovědnýmizástupci smluvních stran Dokladem o předání a převzetí díla je zápis podepsanýzástupci ohon smluvních stran. Specifikace vad a nedodělků, případně způsobu jejichodstranění bude tvořit přílohu zápisu o předání a převzetí díla.

12.3. Vadou se rozumí podstatná. odcl'iyllsza v kvalitě, rozsahu & parametrech díla stanovenýchprojektem, touto sn'ílouvou Či obecně závazným předpisem.
Nedodělkem se rozumí nedokončená čast díla oproti projektu a smlouve.

.de. Zhotovitel odpovídá. za vady dle přísl. ust. občanského zákoníku. Zhotovitel rovnežodpovídá za skryté vady, které jsou důsledkem porušení povinností zhotovitele neboporušení pracovních & technologických postupů.

12,5. Zhotovitel nese odpovědnost za řádné provedení díla z hlediska stavebního, bezpečnostipráce. ochrany zdraví a požární ochrany.

12.5. Zl'mtoviteš odpovídá za veškeré Škocy způsoben—e ijjhjednavateli či třetím osohann kterévzniknou temto s:.11_>_§c:1.-;f1m v příčinné Souvislosti s čirmostí zhotovitele, jehozaměstnanců případně subdodavatelů, spojenou s plněním předmětu díla.

X111. Smluvní pokuty

13.1. Pokud zl'iotovitel nedokončí cele dílo ve sjednanérn termínu dle článku lil., zaplatíobjednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, a to za každý započatý den prodlení.

13.2. Pro případ., 26: by objednatel neuhradil fakturu ve smluveném termínu dle této SOD,uznává objede intel. smluvní pokutu ve vt3i 0.05 % :: lakturovane Částky za každý dennrmilertí S úhradou.

13.3. lilolníd dojde ze strany objednatele k prodlení s tfthradou t:lr.;ihodnntyeh plateb dle tétoSOD o více než 30 kalendářních dnů., je zhotovitel oprávněn pozastavit práce a o tutodobu prodlení prodloužit dolní výstavby.

13.4. V případě., že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při

Strana 7 (celkem BO)



přejíince stavby je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000„— Kč zakažtílý zjištěný případ & den prodlení.

l3.5. V přípai. č, že zhotovitel nedodrží povinnost provádění průběžného denního úklidustavby, zařízení staveniště & dotčených prostor je povinen zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši 1000.- Kč za každý zjištěný případ a den prodlení

13.6. V případě, že zhotovitel ukládá stavební materiál nebo stavební suť mimo urče “ie'prostor)/„ je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000., ~ KC za každý zjištěnýpřípad a den prodlení.

13.7. V případe Že zhottwitel nenastoupí k i;)dsti'anovaní zaručiííel vad ani do deseti dnů oddohodnutého temnnu. je {Kn/111521 zapni-nit objednateli smluvní pokutu ve výšilt) 0th— Kč za každý den ;;n'odlení.

13.0. V případů že zhotovitel nedodržuje BDZPje povinen zaplatit smluvní pokutuve výši l 000.» Kč za každý zjištěný případ.

13.9. Sankce jsou splatné do deseti dnů od obdržení písemného i.iplatnení objednatelem.

l3.lU. Pokud v důsledku porušerí smluvní povinnosti ze strany zhotovitele bude objednateli
přílušným orgánem uložena sankce či jiná povinnost k zaplacení, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli škodu, která mu v důsledku takovéhoto porušení podmínek vznikne.

13.1 1. Zaplacenírn sn'tiuvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody

XIV. Odstoupení od smlouvy

l-l. (Žítbjedi'iatel může odstoupit od smlouvy:
- případě, že zhotovitel nenastoupí 1-: zahájení prací na rektmstrukci bytů v termínudle čl. lll odst, 3.1. této smlouvy.

— jestliže je zhotovitel v prodlení s termínem dol-::ončeni díla z důvodů na jeho straně az jeho chování je zřejmé., že tei'n'íín dokončení díla (i jeho částí) nebude dodržen uzhotovitel neposkytne objednateli po jeho výzvě. dostatečnou jistotu v tétozáležitosti. Za podstatne porušení smlouvy bude ;;íovažovano opoždění stavebníchprací o více jak lO dnů proti tern'tírn'íin schválených v této smlouvězhotovitel opakovane nerespektuje nařízení zástupců objednatele~ zhotovitel provadi dílo v rozporu s it:.tl,>ídl<0ti„ nebo prtwádi dílo takovým způsobemkterý nenaznačuje výslednou kvalitu dila
» předá samostatnou Část díla v kvalitě neodpovídající ujednání této smlouvy aplamýin technickým norrm'un.

14.3.. (fldstoupení od smlouvy musí být oznámeno jztisen'irte. V tomto případě má odstupující
strana právo žádat odpovídající i'íaln'adý a vyrwnání ve smyslu občanského zákoníku
pro důvody zaviněné di'ul'iou stranou.

Strana S (celkem 10)



X'v. Ostatní ujednání

15.1. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků podepsaných statutárnímí
organy obou smluvních stran.

Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém textu. Smluvní strany výslovně
prohiaéLLjf, že jsou si včdomy toho, že jejich závazkovy vztah zakládaný touto smlouvou
se řídí občanským zákoníkem. Dále strany sjednávajt že pokud nebylo v této smlouvě
ujemíáno jinak, řídí se ;;nťzvní pon'íěry zní vy,/;;ílyvzvající a “vznikající (včetně práv a.
pc.)vinnoslí stran) občanským zákoníkem platnem znění.

15.2.. Smluvní strany se dohodly, že .an smlouva bude ;;)ljljllíxíťivál'la na n'ítemetovýeh strankáolí
Mestske Částí Praha W a to kromě pf‘ilohy č. ] smlouvy, nebot“ publikací těchto údajů
by došlo k porušení obchodního tajemství tg 504 občanského zákoníku). Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy podle zákona č 340/2015 Sb., o registru
smluv. které zajísíí objednatel; pro účely jejího zveřejnění nepovažují smluvní strany
nie ;: obsahu této smlouvy ani metadat k m‘ se vážících za vyloučené ;: uveřejnění vyjma
výše uvedené přílohy Č. ! smlouvy.

1.5.3. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ve. věcech obsažeí'íých v této smlouvě.
Žádná jina dohoda prohlášení čí příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních str-am které
nebudou zalacotveny v této smlouvě, nebudou právně zavazne, pokud tak tato smlouva
výslovne nestanoví .

15.43. Tato smlouva nabývá platz'íostí dnem podpisu obema smluvními stt'aí'íami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

l5.5. Nedíhíou součástí této smlouvyjsou přílohy:
] ) položlojívy rozpočet

15.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisecl'í, z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a
dva výtisky objednatel.

Strana 9 (celkem 30)



XVŽ.?0dpisy smlouvy

Smluvní strany prohlašují „že si tuto smlouvu před jejím podpisempo vzájenmém projednání podle jejich pravé. a svobodné vůle, určnikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smlobsahu sml )uvy ajejí autentičnosti 1;)0t‘vr2‘uji svým podpisem.

přečetly, že byla uzavřena

lie, vážně a srozumitelně ,
uvm' strany se dohodly na celém

.............

za objednavatele :

za zhamvitele:

    Pavel Mam—jemmtel

íarie JarašŠŠ/ííéjedimchÁ

Strana 10 (celkem 10)


